

بسمه تعالی

با توجه به اهمیت و ضرورت استقرار نظام مدیریتی امنیت اطلاعات کاربران، همچنین هم راستا با نظام ملی امنیت فضای تبادل اطلاعات، توافق نامه ای با محوریت « سیاست امنیت اطلاعات » به واسطه ی مدیریت مجموعه بتل گیمز تهیه و تنظیم شده است با این هدف که با شناسایی موارد آسیب رسان و آسیب پذیر از سوء استفاده در بستر شبکه ی بتل گیمز جلوگیری کند.

توجه: لطفا تمامی صفحات را بطور کامل و دقیق مطالعه نمایید.

- ۱- مجموعه بتل گیمز در ایران مدیریت شده و طابع قوانین جمهوری اسلامی ایران است. لذا چنانچه کاربری اقدام به انجام فعالیت های غیر قانونی در بستر شبکه بتل گیمز کند، اطلاعات وی به مراجع ذی صلاح ارجاع داده خواهد شد.
- ۲- استفاده از سرویس های مجموعه ی بتل گیمز در سایت های حراج یا مزایده ممنوع میباشد. برای مثال پول داخل بازی، خدمات سرویس ها و ...
- ۳- کاربران بتل گیمز میبایست قبل از استفاده از هر سرویس، قوانین مرتبط با آن سرویس را بطور کامل و دقیق مطالعه کرده و بپذیرند.
- ۴- سرویس های بتل گیمز در بستر شبکه اینترنت داخلی مدیریت میشوند و بتل گیمز همیشه در تلاش است تا سرویس های خود را با بالاترین کیفیت ممکن ارائه دهد. مجموعه بتل گیمز هیچگونه مسئولیتی در قبال بروز هرگونه مشکل خارج از اراده مجموعه ندارد.
- ۵- تمامی پرداختی ها به سمت بتل گیمز به منظور دریافت سرویس از بتل گیمز یا حمایت مالی مجموعه بتل گیمز میباشد و قابل برگشت نمیشد.
- ۶- تیم فنی بتل گیمز همیشه سعی در ارائه بهترین سرویس ها نموده و در راستای این امر نیز از جدید ترین و قوی ترین تکنولوژی ها و امکانات سخت افزاری و نرم افزاری استفاده مینماید. به همین علت تغییرات فنی و قیمت سرویس ها یک امر اجتناب ناپذیر در طول زمان خواهد بود.
- ۷- رعایت ادب و احترام کاملا ضروری میباشد و از صورت غیر رسمی جدا خودداری نمایید، همچنین در مکاتبات با پشتیبانی بتل گیمز حتما از نوشتار فارسی استفاده شود (این مورد شامل تیم توسعه و مدیریتی بتل گیمز نمیشود).
- ۸- بتل گیمز سعی در ارائه سرویس ها بصورت ۲۴ ساعت شبانه روز خواهد نمود ولی بسته به طبیعت اینترنت، عدم اختلال در سرویس ها بطور صد درصد امکان ناپذیر میباشد، اما در صورت بروز هرگونه مشکل، تیم پشتیبانی بتل گیمز سعی در رفع مشکل مینماید.
- ۹- در صورت مسدود شدن حساب کاربری شما به هر دلیلی، امکان عودت وجه و یا بازگردانی هرگونه وجه پرداختی وجود نخواهد داشت
- ۱۰- مشترکین و کاربران بتل گیمز موظف به مطالعه تمامی موارد ذکر شده در این توافق نامه میباشند و در صورت عدم آگاهی یا تخلف، با افراد متخلف برخورد لازم صورت میپذیرد و در صورت نیاز دسترسی آنها مسدود میشود.

۱۱- پس از مسدود شدن دسترسی کاربران و مشترکین بتل گیمز بنا به عدم آگاهی یا تخلف، مدیریت بتل گیمز هیچ گونه مسئولیتی در قبال سرویس ها، خدمات و غیره افراد متخلف ندارد و هیچگونه بازگشت وجهی از سمت بتل گیمز صورت نمیپذیرد.

۱۲- مدیریت بتل گیمز میتواند در صورت تخلف کاربران، بدون اطلاع قبلی اقدام به لغو تمامی سرویس های فرد متخلف کند و در صورت نیاز دسترسی فرد متخلف را مسدود نماید.

۱۳- تمامی کاربران بتل گیمز موظف به دنبال کردن شبکه های اجتماعی بتل گیمز جهت دریافت اخبار و اطلاعیه ها میباشند. در صورت عدم دنبال شبکه های اجتماعی بتل گیمز، مدیریت بتل گیمز مسئولیتی در قبال عدم آگاهی کاربران از اخبار و اطلاعیه ها را ندارد.

۱۴- تنها آدرس اینترنتی رسمی بتل گیمز، <http://BattleGames.ir> میباشد. مابقی آدرس ها جعلی بوده و خارج از مدیریت بتل گیمز میباشند. مدیریت بتل گیمز مسئولیتی در قبال اشتراک اطلاعات، پرداخت وجوه و غیره به کلاهبرداری که خود را جای مدیریت بتل گیمز جا میزنند ندارد.

۱۵- تمامی کاربران بتل گیمز موظف به مطالعه ی قوانین جداگانه ی هر سرویس قابل ارائه توسط بتل گیمز میباشند. عدم آگاهی از قوانین جداگانه سرویس ها، تخلف محسوب میشود.

۱۶- خرید و فروش در بستر شبکه بتل گیمز، در صورتی که یکی از طرفین مدیریت بتل گیمز نباشد تخلف محسوب شده و منجر به مسدود شدن دسترسی افراد خاطی میگردد.

۱۷- تمامی پرداختی ها به سمت بتل گیمز، به تومان/ریال میباشد. بتل گیمز سرویس های خود را با هرگونه ارز دیگری و ارز های دیجیتال ارائه نمیدهد.

۱۸- محدودیت سنی جهت استفاده از هر یک از سرویس های بتل گیمز جداگانه در قوانین مربوطه ذکر شده است. بتل گیمز هیچگونه مسئولیتی در قبال عدم آگاهی کاربران از این محدودیت سنی ندارد.

۱۹- چنانچه به هر علتی که خارج از اراده مجموعه باشد در تداوم خدمات ارائه شده خللی وارد شود و یا خدمات مذکور موقتا یا دائما قطع گردد، هیچگونه مسئولیتی متوجه مجموعه بتل گیمز نخواهد بود، از جمله این علل میتوان به مواردی نظیر تحریم های سیاسی و اقتصادی، جنگ، اختلال در شبکه های مخابراتی، تغییر قوانین داخلی و یا خارجی و حوادث طبیعی نظیر طوفان های خورشیدی، سیل، زلزله و ... اشاره نمود.

۲۰- به عنوان یک مشتری/کاربر شما با استفاده هر یک از سرویس های بتل گیمز این قوانین را پذیرفته اید. در صورتی که هر یک از مقررات ذیل را زیر پا بگذارید، مدیریت بتل گیمز میتواند دسترسی شما به سرویس (های) مربوطه را با و یا بدون اطلاع قبلی و بدون بازگردانی هیچ وجهی معلق نماید.

۲۱- بنا به تغییر قوانین ملی، بین المللی و سیاست های مدیریت بتل گیمز، شرایط این قرارداد در هر زمان توسط مدیریت بتل گیمز، قابل تغییر و ویرایش خواهد بود.

۲۲- فعالیت شما در بتل گیمز و استفاده از هرگونه خدمات آن به منزله مطالعه و پذیرش تمام موارد این صفحه میباشد

۲۳- توجه کنید که استفاده از کلماتی در قوانین ذکر شده مانند « همچون »، « اعم از »، « مانند »، « شامل »، « از جمله » و غیره به هیچ عنوان محدود کننده نیستند و صلاحیت تیم مدیریت بتل گیمز ملاک میباشد.

۲۴- توجه داشته باشید که احتمال تغییر در قوانین بسته به شرایط در طول زمان وجود دارد، بنابراین تمامی افرادی که هرگونه استفاده ای از خدمات بتل گیمز دارند موظف به بررسی <http://BattleGames.ir/terms.html> در بازه های زمانی کوتاه مدت میباشند.

۲۵- طبق ماده ۱۲ فصل سوم قانون جرائم رایانه ای هرگونه کپی برداری از قالب سایت <http://BattleGames.ir> پیگرد قانونی دارد

با احترام

مدیریت مجموعه بتل گیمز